
Zarządzenie Nr 78/2013 
Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2013r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013r. poz.594 
ze zm. / oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm./ 
zarządzam , co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszam wydatki budżetowe o kwotę 9.204,- zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota
758 75818 4810 9.204,-

2. Zwiększam wydatki budżetowe o kwotę 9.204,- zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota
852 85214 3110 4.104,-
852 85219 4330 5.100,-

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta

Stanisław Garbacz




